
Частное профессиональное образовательное учреждение 

ИВАНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

ПРИКАЗ 

 

«27» ноября 2023 г.                                                                           № 272 

 

«Об утверждении памяток (алгоритмов)  по действиям при совершении (угрозе 

совершения) преступлений террористической направленности» 

 

 В целях повышения уровня готовности структурных подразделений Частного 

профессионального образовательного учреждения «Ивановский гуманитарно-технический 

колледж» (далее – Колледж) к действиям при возникновении угрозы совершения 

преступлений террористической направленности, 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить памятки (алгоритмы), (Приложение №1,2,3,4,5). 

2. Директору  провести занятия с работниками колледжа по ознакомлению с 

Памятками (алгоритмами). 

3. Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными    объединениями провести занятия с обучающимися колледжа по 

ознакомлению с Памятками (алгоритмами). 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


